

Bjarne Hansen Holding, Ikast ApS
Ørnevej 21, 7430 Ikast

CVR-nr. 28 96 99 88

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021

Bjarne Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Hansen Holding, Ikast ApS Ørnevej 21 7430 Ikast
	Telefon: 97 15 26 00
	CVR-nr.: 28 96 99 88
	Stiftet: 5. august 2005
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bjarne Hansen
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Ikast Design Doors A/S, Ikast-Brande
Associeret virksomhed	Ide-Døren A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 339 t.kr. mod 458 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Med virkning fra 1. oktober 2020 blev selskabet fusioneret med datterselskabet Bjarne Hansen Holding II ApS. Sammenligningstallene er ikke korrigeret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-28.734	-13.325
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	127.066	322.919
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	37.202	9.072
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.688
Andre finansielle indtægter	252.923	123.343
Øvrige finansielle omkostninger	-657	-858
Resultat før skat	387.800	451.839
1 Skat af årets resultat	-48.376	6.591
Årets resultat	339.424	458.430
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	226.424	347.830
Disponeret i alt	339.424	458.430

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.503.762	2.346.165
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	813.217	760.691
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.316.979</u>	<u>3.106.856</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.316.979</u>	<u>3.106.856</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	109.341	366.962
	Tilgodehavende selskabsskat	0	15.185
	Tilgodehavender i alt	<u>109.341</u>	<u>382.147</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	977.827	759.411
	Værdipapirer i alt	<u>977.827</u>	<u>759.411</u>
	Likvide beholdninger	428.973	166.085
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.516.141</u>	<u>1.307.643</u>
	Aktiver i alt	<u>4.833.120</u>	<u>4.414.499</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	2.536.212	2.294.464
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	4.649.212	4.405.064
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.625	7.124
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.311
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.428	0
Selskabsskat	132.855	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	183.908	9.435
Gældsforpligtelser i alt	183.908	9.435
Passiver i alt	4.833.120	4.414.499

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	2.000.000	1.946.634	108.000	4.054.634
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>347.830</u>	<u>110.600</u>	<u>458.430</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	2.000.000	2.294.464	110.600	4.405.064
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte resultat	0	226.424	113.000	339.424
Egenkapitalbevægelse i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>15.324</u>	<u>0</u>	<u>15.324</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>2.536.212</u>	<u>113.000</u>	<u>4.649.212</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.170	14.300
Årets regulering af udskudt skat	0	12.000
Regulering af udskudt skat primo	0	-33.000
Ej lempet udenlandsk udbytteskat	0	109
Regulering af skat tidligere år	-794	0
	<u>48.376</u>	<u>-6.591</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. oktober	1	1
Tilgang ved fusion	750.001	0
Afgang i årets løb	-1	0
Kostpris 30. september	<u>750.001</u>	<u>1</u>
Opskrivning 1. oktober	2.346.164	2.023.245
Tilgang ved fusion	1.626.695	0
Årets resultat	127.066	322.919
Årets tilbageførsler på afgang	-2.346.164	0
Opskrivninger 30. september	<u>1.753.761</u>	<u>2.346.164</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>2.503.762</u>	<u>2.346.165</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ikast Design Doors A/S	Ikast-Brande	100 %

Noter

	30/9 2021	30/9 2020
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. oktober	16.021.861	16.021.861
Kostpris 30. september	16.021.861	16.021.861
Nedskrivninger 1. oktober	-15.261.170	-15.270.242
Årets resultat	37.202	9.072
Regulering af sikringsinstrumenter	15.324	0
Nedskrivninger 30. september	-15.208.644	-15.261.170
Regnskabsmæssig værdi 30. september	813.217	760.691
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ide-Døren A/S	Ikast-Brande	33 %
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september		977.826
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		181.952
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for selskabets og tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut har selskabet deponeret aktier i associeret virksomhed og anparter i tilknyttet virksomhed. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 30. september 2021 3.317 t.kr.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2021 i alt 246 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 173 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.